

Groupe Algérie Telecom Direction Opérationnelle de Souk Ahras Sous-direction Technique Réf DO/93 /DEP RA/2021

Souk Ahras Le 26/10/2021

- A -

Monsieur le gérant d'entreprise : ATBI KAMEL

OBJET: MISE EN DEMEURE

Vous met en demeure de déposer votre dossier de facturation auprès du service réseau urbain au niveau de la DO de Souk Ahras afin d'effectuer le paiement de votre dossier relatif au chantier qui vous a été confié ;

-Travaux de :: assainissement reseau urbain 24 fevrier sedrata 3362

ODS N 117 DU 12/06/2018

BC N° 180231 DU 11/06/2018

-Et ceci dans un délai de 48 h dès réception de la présente mise en demeure Faute de quoi je décline toute responsabilité quant au non payement de Votre facture.

Mr : Le Directeur Opérationnel Souk Ahras

ALGEALE TELECOM

Director Operation del Souk-Ahras

Signed Meur RADOUANE

www.algeristelecom.dz Email : contact#algeristelecom.dz

Tél : +213 (021) 82 38 38